CupopeHkoB AHapen AneKcaHaopoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJieHUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4ro CupopeHkoB
11596 01.07.2023
A.A.
4YMO CupopeHKoB
11607 02.07.2023
A.A.
yn
11617 O CMAOPEHKOB 1 57 2023
A.A.
4yn
11619 O CMAOPEHKOB ) 672023
A.A.
4Yro CupopeHkoB
11621 05.07.2023
A.A.
4o CupopeHkoB
11636 07.07.2023
A.A.
YMO CuoopeHko
11637 VAOPEHKOB 1 18.07.2023
A.A.
4yn
11647 O CMAOPEHKOB 5 67 2023

AA.

CBepeHusn

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBumY

006694

24.06.2010

06bekKT
OLeHKHM

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

XXunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XXunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

ApeHpa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

ApeHpa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



11650

11656

11664

11688

11694

11707

11718

11720

11727

11734

11735

11741

11744

11754

11755

11762

4Yro CupopeHkoB
AA.

4o CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4o CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupoopeHKoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

15.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

05.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

MomewieHne
Hexxunnoe

MomewieHne
HeXxunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

ApeHpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



11766

11776

11777

11782

11785

11787

11792

11799

11803

11808

11831

11848

11855

11858

Yo CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4MNO CnpopeHKos
AA.

4YMO CupoopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

Yo CupopeHkoB
AA.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

25.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

02.09.2023

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4yacToK

30aHue C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

XXunow oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

2Xunnowm gom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XXunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

2Xunnowm gom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

CoopyxxeHue

KBapTupa

XXunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

ApeHpa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

ApeHpa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



11861

11867

11869

11874

11879

11884

11886

11904

11913

11917

4Yro CupopeHkoB
AA.

4o CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

Yo CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
A.A.

Yo CupopeHkoB
AA.

Yo CupopeHkoB
AA.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

03.09.2023

04.09.2023

07.09.2023

10.09.2023

15.09.2023

11.09.2023

17.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIn
y4yacToK

3eMesibHbIn
y4YacToK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

ApeHpa

ApeHpa

PbiHO4YHaA

ApeHpa

ApeHpa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



