

# Сидоренков Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сидоренков Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006694			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11596	ЧПО Сидоренков А.А.	01.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11607	ЧПО Сидоренков А.А.	02.07.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11617	ЧПО Сидоренков А.А.	03.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11619	ЧПО Сидоренков А.А.	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11621	ЧПО Сидоренков А.А.	05.07.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11636	ЧПО Сидоренков А.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11637	ЧПО Сидоренков А.А.	08.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11647	ЧПО Сидоренков А.А.	09.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11650	ЧПО Сидоренков А.А.	10.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11656	ЧПО Сидоренков А.А.	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11664	ЧПО Сидоренков А.А.	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11688	ЧПО Сидоренков А.А.	15.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11694	ЧПО Сидоренков А.А.	18.07.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11707	ЧПО Сидоренков А.А.	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11718	ЧПО Сидоренков А.А.	25.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11720	ЧПО Сидоренков А.А.	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11727	ЧПО Сидоренков А.А.	01.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11734	ЧПО Сидоренков А.А.	02.08.2023	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
11735	ЧПО Сидоренков А.А.	03.08.2023	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости

11741	ЧПО Сидоренков А.А.	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11744	ЧПО Сидоренков А.А.	05.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11754	ЧПО Сидоренков А.А.	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11755	ЧПО Сидоренков А.А.	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11762	ЧПО Сидоренков А.А.	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11766	ЧПО Сидоренков А.А.	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11776	ЧПО Сидоренков А.А.	11.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11777	ЧПО Сидоренков А.А.	11.08.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11782	ЧПО Сидоренков А.А.	12.08.2023	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11785	ЧПО Сидоренков А.А.	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11787	ЧПО Сидоренков А.А.	15.08.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11792	ЧПО Сидоренков А.А.	17.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11799	ЧПО Сидоренков А.А.	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11803	ЧПО Сидоренков А.А.	19.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11808	ЧПО Сидоренков А.А.	20.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11831	ЧПО Сидоренков А.А.	25.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11848	ЧПО Сидоренков А.А.	30.08.2023	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
11855	ЧПО Сидоренков А.А.	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11858	ЧПО Сидоренков А.А.	02.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11861	ЧПО Сидоренков А.А.	03.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11867	ЧПО Сидоренков А.А.	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11869	ЧПО Сидоренков А.А.	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11874	ЧПО Сидоренков А.А.	10.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

11879	ЧПО Сидоренков А.А.	15.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11884	ЧПО Сидоренков А.А.	11.09.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11886	ЧПО Сидоренков А.А.	17.09.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11904	ЧПО Сидоренков А.А.	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11913	ЧПО Сидоренков А.А.	25.09.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11917	ЧПО Сидоренков А.А.	27.09.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости